Рекомендуемая форма предложения о рассмотрении кандидатуры для самовыдвиженцев
Председателю
Законодательной Думы
Томской области
О.В. Козловской
от  ___________________________
______________________________
                                                                                                                        (ФИО)
Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве самовыдвиженца для включения в состав Молодежного парламента Томской области в соответствии с Законом Томской области от 09.03.2021 № 9-ОЗ «О Молодежном парламенте Томской области».
Приложение:
1) анкета кандидата в состав Молодежного парламента Томской области;
2) эссе;
3) согласие на осуществление деятельности в качестве члена Молодежного парламента Томской области;
4) согласие Законодательной Думе Томской области на обработку персональных данных субъекта персональных данных;
5) согласие Законодательной Думе Томской области на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения.
Дата:                                                                   Подпись: